

Milanówek, dnia 02.07.2026 r.

DO WYKONAWCÓW

DOTYCZY POSTĘPOWANIA: Usługa uzdatniania wody podziemnej za pomocą kontenerowej stacji uzdatniania wody – nr 6/MPWiK/2026

- I. Zamawiający informuje, iż w dniu 30 czerwca 2026 r. jeden z Wykonawców wniósł do ww. postępowania dwa pytania:**

Pytanie nr 1:

W rozdziale IX.1.2 a) i b) SWZ Zamawiający w swoich wymagach dot. doświadczenia odnosi się do „rzeczywistej wydajności układu filtracji ciśnieniowej co najmniej 40 m³/h”. Z uwagi na fakt, że wartość ta może być interpretowana w dowolny sposób prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami pkt. 4.3 OPZ (strona 10) i w odniesieniu do przedmiotowej inwestycji wymaganą wydajność układu filtracji należy odnosić do prędkości filtracji nie wyższej niż 6 m/h.

Odpowiedź:

Zamawiający określił rzeczywistą godzinową wydajność układu filtracji ciśnieniowej na poziomie od 40 m³/h do 60 m³/h oraz prędkości filtracji ok 6,0 m/h jednak nie większą niż 8,5 m/h. Zamawiający nie zmienia specyfikacji w tym zakresie, bo uwzględnia ona także ten wniosek ujęty w zapytaniu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje czy w niniejszym zadaniu wraz z dostawą i w okresie trwania usługi Zamawiający wymaga bezpłatnego udostępnienia od Wykonawcy usługi nadzoru, sterowania i zbierania danych typu SCADA? Jeśli tak to czy producent i administrator systemu musi spełniać wymogi dyrektywy NIS2 z systemem zarządzania bezpieczeństwem informacji zgodnym z ISO 27001?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia specyfikację warunków zamówienia o wymagania dotyczące udostępnienia przez Wykonawcę Zamawiającemu możliwości nadzoru, sterowania i zbierania danych za pośrednictwem strony web lub systemu typu SCADA.

Przedsiębiorstwo Wodociągowe – Kanalizacyjne w trosce o bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej musi zapewnić bezpieczeństwo cyfrowe usług nadzoru, sterowania i zbierania



informacji dotyczących pracy stacji uzdatniania wody. Zatem administrator systemu musi spełniać wymogi dyrektywy NIS2 oraz posiadać polityki i procedury spójne z normą ISO 2700.

Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie nr 4. Nowy zapis brzmi:

„Wykonawca udostępni Zamawiającemu możliwość nadzoru, sterowania i zbierania danych za pośrednictwem strony web lub systemu typu SCADA. Administrator systemu musi spełniać wymogi dyrektywy NIS2 oraz posiadać polityki i procedury spójne z normą ISO 2700”.

W związku z powyższym zmianie ulega również Formularz oferty (Załącznik nr 2 do SWZ) o oświadczenie dot. spełnienia wymogów dyrektywy NIS2 oraz posiadaniu polityki i procedur spójnych z normą ISO 2700.

Ze względu na wprowadzone zmiany i wyjaśnienia Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert **do dnia 07.07.2026r. godz. 12.00.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą adresu Spółki zaktualizowane w tym zakresie zostały także pozostałe dokumenty postępowania.

W dniu 02.07.2026r. na stronie: <https://www.mpwik-milanowek.pl/bip/menu-przedmiotowe/zamowienia-publiczne/62-przetarg-uslugu-uzdatnienia-wody-podziemnej-za-pomoca-kontenerowej-stacji-uzdatniania-wody>, została umieszczona aktualna wersja Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z aktualnymi załącznikami.

PROSIMY O ZWÓRCENIE UWAGI NA PRAWIDŁOWY ADRES SKŁADANIA OFERT TZN.: 05-822 Milanówek, Kwiatowa 6a.

Z poważaniem,